
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №488-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15479359 1486302 Сорока Сергій Миколайович
087529 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 157,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15074366 1447803 5707-7986590 Таїсія Вікторівна
078906 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0048128 Психологія 146,603

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14915559 1486303 Борисовська Марія Романівна
000332 A25 30.06.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0096212 Облік і 
оподаткування

158,496

2 15505101 1486303 Звягінцева Олена Олегівна
035388 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0083643 Облік і 
оподаткування

141,016

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14990099 1486304 Школяров Олександр Андрійович
024470 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0112440 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14994143 1486351 Горбачов Костянтин Володимирови
ч

109471 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 172,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15351308 1486352 Дубінін Ярослав Ігорович
040388 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172292 Маркетинг 138,632

2 15705069 1486352 Сидоренко Олена Євгенівна
040715 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0294377 Маркетинг 140,760

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15780369 1530378 Затєєв Даніїл Вадимович
021321 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0194784 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,080

2 15315638 1530378 Корнієнко Костянтин Сергійович
056929 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0095492 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,896

3 15500352 1530378 Максімко Анастасія Юріївна
021305 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0121514 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,847

4 14882450 1530378 Свердленко Артур Володимирови
ч

087372 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0339079 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,328

7



5 15065483 1530378 Сусідка Максим Олегович
056907 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200502 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,176

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14973263 1487861 Войтюк Богдан Олегович
040565 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233768 Хімічні технології 
та інженерія

135,570

2 15312966 1487861 Лагода Катерина Сергіївна
46093906 HP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0286833 Хімічні технології 
та інженерія

132,011

3 15157989 1487861 Слободянюк Юрій Олександрович
040512 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0269992 Хімічні технології 
та інженерія

131,539

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

G10 Металургія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15241921 1451389 Бойко Владислава Вячеславівна
040634 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0298592 Металургія 140,980

2 14889496 1451389 Бурда Катерина Анатоліївна
072588 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0265195 Металургія 145,912

3 15271971 1451389 Вдовін Роман Валентинович
040573 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0096768 Металургія 144,799

4 15780253 1451389 Гребенніков Єгор Сергійович
040732 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189486 Металургія 136,109

10



5 15582711 1451389 Іпакян Артем Артурович
042850 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243456 Металургія 172,621

6 15011105 1451389 Лебедь Діана Олександрівна
021893 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0151368 Металургія 139,061

7 15377801 1451389 Орлов Руслан Максимович
040576 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123908 Металургія 136,207

8 15167420 1451389 Плечун Богдан Володимирови
ч

001362 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0299801 Металургія 136,692

9 15059619 1451389 Сидоренко Анна Геннадіївна
46094590 HP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0125750 Металургія 132,482

10 14993807 1451389 Соколовський Іван Васильович
040723 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233905 Металургія 141,858

11 15238460 1451389 Соснін Олександр Анатолійович
17484528 HP 01.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Металургія 161,870

12 14815320 1451389 Чечельницька Дар`я Володимирівна
040817 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216968 Металургія 130,584

13 15100673 1451389 Шевченко Владислав Володимирови
ч

097553 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0303448 Металургія 134,761

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15244205 1459797 Бондар Олександр Євгенович
040687 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0032263 Галузеве 
машинобудування

143,632

2 14913565 1459797 Відрашко Вадим Валентинович
040831 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0151930 Галузеве 
машинобудування

130,478

3 15195275 1459797 Левченко Єгор Артемович
040761 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0226786 Галузеве 
машинобудування

155,938

4 14823813 1459797 Літвінов Максим Станіславович
040757 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230963 Галузеве 
машинобудування

145,117

12



5 15180189 1459797 Махнушко Сергій Віталійович
040758 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164808 Галузеве 
машинобудування

139,128

6 15120837 1459797 Миценко Максим Юрійович
040759 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222760 Галузеве 
машинобудування

147,451

7 14995402 1459797 Олексов Владислав Анатолійович
066239 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243402 Галузеве 
машинобудування

141,935

8 15271339 1459797 Пономаренко Олександр Миколайович
33403190 HP 25.05.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

161,870

9 14837090 1459797 Старикова Єлизавета Юріївна
040731 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0325136 Галузеве 
машинобудування

135,631

10 15331128 1459797 Убізський Ігор Вадимович
040531 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0226899 Галузеве 
машинобудування

142,572

11 15005547 1459797 Харкавенко Євген Володимирови
ч

32414076 HP 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0080609 Галузеве 
машинобудування

141,440

12 15375328 1459797 Шрамко Дмитро Ігорович
062605 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273213 Галузеве 
машинобудування

145,966

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14878694 1501849 Величко Максим Олександрович
114567 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0043945 Гірництво 132,979

2 14964428 1501849 Дем`янчук Валентина Євгеніївна
021374 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0194616 Гірництво 152,187

3 15313962 1501849 Кувіта Владислав Валерійович
042976 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0029424 Гірництво 133,812

4 15078712 1501849 Рева Артур Олександрович
040532 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0067199 Гірництво 149,785

14



5 15615425 1501849 Токмаков Денис Володимирови
ч

040747 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0055784 Гірництво 133,358

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15063415 1488202 Арсентьєв Вадим Анатолійович
040654 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234859 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,996

2 14965403 1488202 Віждов Сергій Павлович
10718317 HP 18.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0183000 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,097

3 15611162 1488202 Дубіна Анастасія Володимирівна
040713 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0094993 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,675

4 15239879 1488202 Крупицький Артем Сергійович
000331 A25 30.06.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0208604 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,498

16



5 15755788 1488202 Наумов Владислав Олександрович
040648 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280554 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,965

6 15250693 1488202 Новохатько Максим Григорович
040670 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0015191 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,936

7 15150826 1488202 Суганяка Максим Владіславович
073091 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

100,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 488-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15460106 1488204 Гіталенко Валерія Володимирівна
040701 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164893 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

152,013

18


